МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 11-1
« 11  » февраля  2019 г.

«О военно-учетном столе»

Во исполнение ФЗ РФ от 31.05.1996г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997г № 31-ФЗ «О мобилизационной  подготовке и мобилизации в РФ» с изменениями согласно закону от22.08.2004г №122, от 28.03.1998г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства РФ от 27.11.2006г. №719, «Инструкцией по бронированию на период мобилизации и на военное время граждан РФ, пребывающих в запасе ВС РФ,  федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», законами РБ:
1. Утвердить положение о военно-учетном столе Администрации сельского поселения «Арзгун» на 2019год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания
3. Контроль над исполнением  данного распоряжения оставляю за собой

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                        Т.М.Евреев.